АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                       с.Сухобузимское                           № 108-п

О внесении изменений

в постановление администрации

Сухобузимского района

от 15 апреля 2010 г. №118

«Об антинаркотической комиссии

Сухобузимского района»

         В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии

Красноярского края, утверждѐнным на заседании АНК 12.10.2010 года, в

связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского

района от 15 апреля 2010 г. №118 «Об антинаркотической комиссии

Сухобузимского района», изложив Приложение №2 в новой редакции

согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                         А.В.Алпацкий

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению

                                                                                администрации района

                                                                                №   108-п    от 18.02.2013

СОСТАВ

РАЙОННОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Влиско В.П., глава Сухобузимского района,  - председатель комиссии;

Алпацкий А.В., глава администрации Сухобузимского района, - заместитель

                          председателя комиссии;

Драскова В.А., старший оперуполномоченный по особо важным делам

ОМВП УФСКН России по Красноярскому краю, - заместитель председателя

комиссии;

Силкина О.Г., заместитель главы администрации района по работе с

поселениями, - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Артамонов П.П., - заместитель председателя районного Совета

депутатов;

2. Герцог В.В.,  - начальник отдела полиции ;

3. Солдатова А.В., - главный врач МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ»;

4. Носова С.Б., - руководитель УСЗН администрации Сухобузимского

района;

5. Пирогов С.Н.,  - и.о.начальника управления образования

администрации Сухобузимского района;

6. Демидюк А.С., - начальник отдела культуры администрации

Сухобузимского района;

7. Тарасова Н.В., - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Сухобузимского района;

8. Шабурова Ю.В., - ведущий специалист по молодѐжной политике

отделам культуры администрации Сухобузимского района.